
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kuřim VB, BJ - stavební příprava pro osazení mincovníku na veřejné WC

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 026,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 026,20 21,00% 12 605,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 72 631,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kuřim VB, BJ - stavební příprava pro osazení mincovníku na veřejné WC

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

14. 3. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 026,20

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

741 - Elektroinstalace - silnoproud . ...........

742 - Elektroinstalace - slaboproud .. . ...........

766 - Konstrukce truhlářské . ...........

M - P ráce  a d o d á vky  M ... ...........

21-M - Elektromontáže . ...........

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích . ...........

O S T  - O s ta tn í .... . ....... ....

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ....... ....

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kuřim VB, BJ - stavební příprava pro osazení mincovníku na veřejné WC

Místo: Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 026,20

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 741 Elektroinstalace - silnoproud . ...........
12 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

13 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm

14 K 741112023 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
250x250 mm kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

15 M 34571481 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
obdélníková 125x175mm

kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP krabice v uzavřeném provedení PP krytím IP 66 obdélníková 
125x175mm

16 K 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu 
a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

17 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP

P

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
3x2,5mm2
Poznámka k položce.O 
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

18 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

19 K 741330822 Montáž relé-universální zdroj pro relé kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Montáž relé doplňkových prvků universálního zdroje pro relé

D 742 Elektroinstalace - slaboproud .. . ...........
20 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 

žil m ............ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15

21 M 34121267
kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu 
plné plášťPE (F/UTP) kateqorie 6

m ............. ........... . . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

P

kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE 
(F/UTP) kategorie 6 
Poznámka k položce.O 
F/UTP, průměr kabelu 6,1mm

22 M 34121262
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 
kateqorie 5e

m ........... ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP

P

kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e 
Poznámka k položce. O 
U/UTP, průměr kabelu 5mm

23 M 1203728 KABEL SCY2X2,5 CERNO/RUDA (0,25S/0,8) m ........... ........... ...........
PP KABEL SCY 2X2,5 CERNO/RUDA (0,25S/0,8)

24 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil

25 M 8500048028 KonektorRJ45 Solarix CAT6 UTP kus ......... ........ .........
PP

P

Konektor RJ45 Solarix CAT6 UTP 
Poznámka k položce. O
typ stínění: CAT6, kategorie: UTP, značka: Solarixn 
nestíněný, skládaný, osazení pozic -  8p8c, pro pevný vodič -  drát, 
CAT6, UTP, RJ45

26 K R742124005 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení 
kabelu konektorem kus ........ ............ ..........

PP Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem

27 M R37459010 konektor na drát/lanko RJ45 UTP Cat5E nestíněný kus ......... ......... .........

PP konektor na drát/lanko RJ45 UTP Cat5E nestíněný

6 K 742320032 Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou 
střelkou kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky elektrického otvírače 
12 V a stavitelnou střelkou

7 M R1
ADI. 0035082.UR

Elektromechanický reverzní samozamykací 
zámek(elektrický otevírač)

kus ......... .................. ................

PP Elektromechanický reverzní samozamykací zámek(elektrický otevírač)

D 766 Konstrukce truhlářské . ...........
1 M 54914110 kování bezpečnostní koule/klika R1 kus ......... ................ . . ........... CS ÚRS 2022 01

PP kování bezpečnostní koule/klika R1

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní 
křídlo kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou

5 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus ......... ................ ..............
PP samozavírač dveří hydraulický

3 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

2 K 766661863 Demontáž bezpečnostního štítku s klikou k 
opětovnému použití kus ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování 
bezpečnostního štítku s klikou

D M P ráce  a d o d á v k y  M ... ...........

D 21-M Elektromontáže . ...........
11 K 210192641 Montáž skříní kabelových obezděných s omítkou typ 

KS I m2 ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž skříní kabelových včetně zednických prací obezděných s 
omítkou, typ [KS I]

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích . ...........
8 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 ........ .......... .........CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólií přilepenou lepící páskou

9 K 460903122 Zazdění skříní nn bez koncového dílu hl do 30 cm, v 
45 cm a š přes 30 do 45 cm kus ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

Zazdění a začištění skříně pro rozvod nn včetně vysekání otvoru pro 
skříň a kabelový svod ve zdivu a obnovy okolní povrchové úpravy bez 
koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 45 cm a šířky přes 30 do 45 
cm

10 K 468081313 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 30 do 45 cm kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 
30 do 45 cm

D O S T O s ta tn í .... . ....... ....

28 K R7492751020
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
2,5 mm2

kus ........ ............ . ...........

PP

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s 
označením 2 - 5-ti žílových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky 
nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení 
žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění 
apod.

29 K R7499250510 Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce 
pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč kus ........ ................ ..............

PP

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem 
investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení 
provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek 
zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním 
technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a 
vyhotovení celkové revizní zprávy

30 K R7499751010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod ........ ............ . ...........

PP
Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do 
provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli 
souvisejících zařízení apod.

31 K R7499751020 Dokončovací práce úprava zapojení stávajících 
kabelových skříní/rozvaděčů hod ........ ............ . ...........

PP

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových 
skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících 
kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž 
nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) 
mechanizmy

32 K R7499751040 Dokončovací práce zaškolení obsluhy hod ........ . ............. . ...........

PP Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi 
zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení

33 K R7499751050 Dokončovací práce manipulace na zařízeních 
prováděné provozovatelem hod ........ ............ . ...........

PP
Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné 
provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na 
technologickém souboru

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ....... ....

D VRN5 Finanční náklady . ...........
34 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy ................ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2023-04-03T10:53:47+0000




